

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/colorly-2020-ssv-60ml-super-rozjasniajacy-fioletowy-blond-farba-permanentna-p-710.html>



COLORLY 2020 SSV 60ml super rozjaśniający fioletowy blond farba permanentna

Cena	24,71 zł
Numer katalogowy	08182
Kod producenta	08182
Producent	ITELY HAIRFASHION

Opis produktu

COLORLY - FARBA DO WŁOSÓW W KREMIE Z PROTEINAMI Z JEDWABIU I INHIBITOREM KOLORU

SPÓSOB UŻYCIA

Zawartość tubki wycisnąć do plastikowej miseczki i mieszać z 60ml utleniacza lub ze 90ml utleniacza w przypadku serii super-rozjaśniających blondów.

Ostrzeżenia:

Podczas nakładania i zmywania farby używać jednorazowe rękawice foliowe chroniące dłonie i przedramiona. Przeprowadzić wcześniej test wrażliwości dla osoby, na której produkt będzie używany a także dla operatora. W przypadku dostania się środka do oczu natychmiast spłukać bieżącą wodą. Nie stosować do koloracji rzęs i powiek - grozi uszkodzeniem wzroku. Zdjąć soczewki kontaktowe przed koloracją. Nie nakładać na podrażnioną lub skaleczoną skórę głowy. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przewietrzyć pomieszczenie po zastosowaniu farby. Przed użyciem zalecane jest przeprowadzenie testu na wystąpienie reakcji alergicznej.

1. Mydłem i woda oczyścić skrawek skóry na zgięciu ręki lub za uchem do linii włosów, a następnie wytrzeć do sucha.
2. Niewielką ilość farby nałożyć na oczyszczone miejsce i pozostawić do wyschnięcia.
3. Naniesiona farbę pozostawić na skórze 24godz.
4. Jeśli po tym czasie na skórze pojawiły się zaczerwienia lub podrażnienia oznacza to, że produkt nie powinien być użyty z powodu reakcji alergicznej.
5. Jeżeli nie stwierdzono reakcji alergicznej można stosować produkt według załączonego sposobu użycia.

ZAWIERA: diaminobenzenu, diaminotoluenu, amoniak.

COLORLY to nowoczesna permanentna farba do włosów o dużej skuteczności krycia i delikatnym działaniu. Gwarantuje ochronę, jasnych włosów i trwałości koloru dzięki ACP Complex®, Ten innowacyjny kompleks molekularny, skomponowany z najskuteczniejszych filtrów UV i przeciwutleniaczy zwalczają wolne rodniki, chronią, wzmacniają i wydłużają czas i intensywność koloru podczas i po serwisie.

Czyste pigmenty nowej generacji gwarantują całkowite pokrycie siwych włosów na wszystkich poziomach z doskonałą dokładnością tonów.

Prosty w użyciu i mieszaniu, łatwy w aplikacji i gwarantuje doskonałe rezultaty.

Dostępny w 22 seriach z 103 niuansami, które można ze sobą łączyć.

Nowość: Aby uzyskać nowy wygląd włosów, Colorly 2020 został wzbogacony o linie Matt, Smoky, Ultra Reds i Pearl Blonde.

W sercu Colorly 2020

Czyste pigmenty i aktywne składniki, które wzbogacają Colorly 2020, zapewniają maksymalną ochronę skóry głowy i włosów. W szczególności innowacyjny kompleks molekularny ACP Complex® składający się z Wasabia Japonica, Helianthus Annuus i Superoxide Dismutase (SOD), zapewnia ochronę, jasność, blask, a dzięki melanie zwalcza wolne rodniki, wzmacnia oraz wydłuża czas trwania i intensywność koloru, w trakcie i po serwisie oraz pomaga zachować zdrowe i pełne włosy.

Czyste pigmenty nowej generacji Colorly 2020 gwarantują całkowite pokrycie białych włosów i doskonały odcień koloru.